
        

 

 

 

 

 3105لسنة  (53قرار رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية رقم) 

 أصول الجامعة وبيت الضيافة تقييم و تخريدإعادة ة بشأن تشكيل لجن

 

 .رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية

 بمقتضاه:بعد الإطلاع على قانون العمل الليبي وتعديلاته والقرارات  الصادرة 

 بشأن التعيين المؤقت ولائحته التنفيذية. 0891( لسنة0القانون رقم ) -

 بشأن مزاولة الأنشطة الاقتصادية . 3110( لسنة 30القانون رقم  ) -

 باعتماد لائحة التعليم والتدريب الأهلي. 3113( لسنة 348قرار رقم ) -

بشررررأن ءنشرررراأ لامعررررة لهليررررة بايررررم الجامعررررة الليبيررررة الدوليررررة  3111( لسررررنة 385قرررررار التعلرررريم العررررالي الأهلرررري رقررررم ) -

 للعلوم الطبية .

 قرر

 (1مادة )

 :لصول الجامعة وبيت الضيافة , كما يلي  و تخريد لتقييمل لجنة تشك

 رئيساً للجنة تهاني علي البرعصي الأخت/ 

 عضواً  خالد الشيخيالأخ/ 

 عضواً  ايماعيل الفزانيالأخ/ 

 عضواً  البركيصلاح الدين الأخ/ 

 عضواً  بدر الرالحيالأخ/ 

 

 (2مادة )

 -مهام اللجنة:

 الأصول المولودة في بيت الضيافة ومقر الجامعة.تخريد لبعض  ءعادة تقييم و .0

 تسليم الوحدات السكنية بمحتوياتها بالسكن الجامعي )القوارشة( ءلى مستخدميها من لعضاأ هيئة التدريس. .3
 الكفيلة بانجاز العمل على أفضل حال.اتخاذ كافة الإجراءات  .3
 .مهام المذكورة خلال شهر من تاريخ صدور القرار إنجاز ال .4

 ( 3مادة )

 يعمل بهذا القرار من تاريخ صدوره 

 وعلى الجهات المعنية وضعه موضع التنفيذ.

 

 

 د/ محمد يعد امبارك                                                                                        

                                                                                                                              رئيس الجامعة الليبية الدولية للعلوم الطبية                                                                                        

 يصــــــــــــــــــــــــدر في بنــــــــــغاز

 52/60/5602بتاريخ 
 


